
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N. 10/22 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 06/04/2022  

PER AGGIUDICAZIONE GARA PER AFFITTO DELL’AZIENDA COMMERCIALE “ICE BAR” PRESSO IL 

COURMAYEUR SPORT CENTER 

 

 

L’anno duemilaventidue addì diciotto del mese di febbraio, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale Monte 

Bianco 10 in Courmayeur, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il contratto integrativo regolante i rapporti tra CSC ed il Comune di Courmayeur per quanto 

concerne la gestione del Courmayeur Sport Center 

 la determina n° 4/22 del DG  con la quale si indice una gara per affitto ramo d'azienda ICE Bar; 

 

Considerato che: 

• la società ha pubblicato un bando avente ad oggetto l’affitto azienda dell’ICE BAR presso il 

Courmayeur Sport Center in data 18.02.2022 

• che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 8 marzo 2022,  

• che nel predetto termine è pervenuta una sola offerta da parte dell’impresa Ice Sport Management 

di Poli Antonio S.n.c. 

 In data 8 marzo 2022 con Determina n. 2 il Presidente ha nominato la commissione giudicatrice, che 

si è riunita ed ha valutato l’unica proposta pervenuta reputandola congrua e rispondente alle 

esigenze ed ai requisiti.  

  

DETERMINA 

 

• di approvare il verbale di gara per l’affidamento del ramo d’azienda “ICE BAR”; 

• di aggiudicare alla società Ice Sport Management di Poli Antonio S.n.c. la gestione del ICE Bar per la 

durata di due anni dalla data di stipula del contratto, con facoltà di CSC di rinnovarlo di ulteriori due 

anni. 

• di procedere alla firma del contratto con atto notarile  

 

  

 

Courmayeur, 6 aprile 2022 

 

  

 

 

 Il Direttore Generale 


